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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 18.11.2024 

    

   

   

Lahden Yhdyspintaseminaari 2025 

4933/00.05.00.00/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Kasvupalvelujohtaja, Henna Eskonsipo-Bradshaw, p. 044 482 0838 

Päätös 

   

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää, että Lahden kaupunki osallistuu 

yhteistyökumppanina vuoden 2025 Yhdyspintaseminaarin järjestämiseen 

Lahdessa. Lahden kaupungin osuus, 12 000 euroa vuonna 2025, katetaan 

Kasvupalveluiden kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040 

edellyttäen, että summa sisältyy kaupungin talousarvioon ja 

kasvupalveluiden käyttösuunnitelmaan. 

Perusteluosa 

Tausta 

Päijät-Hämeen hyvinvointialue on lähestynyt Lahden kaupunkia syksyn 

aikana yhteisellä Yhdyspintaseminaari 2025 – ehdotuksella. 

Yhdyspinnat ratkaisevat kuntien ja hyvinvointialueen välisen yhteistyön 

toimivuuden ja yhdyspintakysymyksissä jatkuva vuoropuhelu ja 

tiedonvaihto ovat välttämätön edellytys onnistuneelle toiminnalle.  
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Yhdyspintaseminaari on vuosittain järjestettävä seminaaritapahtuma, 

jonka tavoitteena on tuoda ihmiset yhteen, lisätä yhteistä ymmärrystä ja 

yhteistyötä sekä jakaa hyviä käytänteitä eri palveluissa. Yhteisenä 

tavoitteena on myös vahvistaa asukkaiden hyvinvointia ja aluiden 

elinvoimaa.  

Tapahtuma on suunnattu ensisijaisesti hyvinvointialueiden, kuntien ja 

muiden kumppaneiden yhdyspintapalveluiden asiantuntijoille sekä 

luottamushenkilö- ja viranhaltijajohdolle. Tapahtuman järjestäjinä toimivat 

hyvinvointialueet, kunnat sekä Kuntaliitto.  

Joulukussa 2024 tapahtuma toteutetaan Tampereella ja tilaisuuden 

toteutettavat Pirkanmaan hyvinvointialue, Kuntaliitto, 

Hyvinvointialueyhtiö Hyvil Oy ja Tampereen kaupunki. Kuntaliitto ja 

Pirkanmaan hyvinvointialue ovat ehdottaneet ensi vuoden 

järjestäjäalueeksi Päijät-Hämettä. Tampereella on tarkoitus julkaista 

vuoden 2025 yhdyspintaseminaarin paikka ja ajankohta. 

Tapahtuman järjestäjät ja kustannukset 

Mikäli tapahtuma tulee Lahteen, vuoden 2025 tapahtuman järjestäjinä 

toimivat Päijät-Hämeen hyvinvointialue, Kuntaliitto, Hyvinvointialueyhtiö 

Hyvil Oy ja Lahden kaupunki. 

Tapahtuman kokonaiskustannukset ovat noin 39 000 euroa, joka on jaettu 

niin, että Päijät-Hämeen hyvinvointialue ja Lahden kaupunki kattavat 

molemmat 12 000 euroa ja Kuntaliitto/Hyvil 15 000 euroa.  

Vaikutuksien arviointi 

Valtakunnallisten TE- ja KOTO-uudistuksien myötä vuosi 2025 on 

kunnallishallinnon näkökulmasta hyvin merkittävä ja täynnä muutoksia. 



 3 / 3 
 
 
Elinvoima- ja työllisyysjaosto Päätöspäivämäärä 18.11.2024    
 

Sote-uudistuskaan ei ole vielä valmis, mikä tarkoittaa, että yhdyspintojen ja 

organisaatioden välinen vuorovaikutus on entistä tärkeämpää. 

Yhdyspintaseminaariyhteistyö vahvistaa Lahden kaupungin ja Päijät-

Hämeen hyvinvointialueen yhteistyötä. Tapahtumaan odotetaan 500-600 

asiantuntijaa ympäri Suomen ja se edistää alueen työn näkyväksi tekemistä 

valtakunnallisesti.   

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote Päijät-Hämeen hyvinvointialue, talouspalvelut, tapahtumapalvelut 

 


